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تلاش پسر 4 ساله برای نجات جان مادرش بی نتیجه ماند! 

جنایت در »سایه« 

مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، از افزایش قربانیان مصرف قارچ سمی در استان خبر داد و گفت: 
دو نفر تاکنون فوت کرده اند. صائب مدرسی روز پنج شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در مجموع تاکنون 64 نفر بر اثر مصرف قارچ سمی در استان مسموم شده اند که دو نفر آن ها فوت کرده اند.

 قربانیان مصرف قارچ سمی 
در کرمانشاه افزایش یافتند

شنبه  22  اردیبهشت139۷ .25 شعبان 1439.شماره 19816

...درامتدادتاریکی
ازدواج با دختر مهاجر! 

دوست دارم به پای پدر و مادرم بیفتم و فریاد بزنم »غلط 
کردم! مرا ببخشید!« عشق و عاشقی احمقانه، چشمانم 
را کور کرده بود! کاش برای لحظه ای هم که شده به عمق 
نصیحت های دلسوزانه آن ها می اندیشیدم یا حداقل فکر 
می کردم که ازدواج با دختر مهاجر تبعه خارجی چگونه 

آینده ام را به تباهی می کشد و ...
جوان 23 ساله در حالی که بیان می کرد با آن که روزگار 
پدرم را با رفتارها و خیره سری هایم سیاه کرده ام بازهم او 
تاوان ندانم کاری های مرا پس می دهد، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: 19 
ساله بودم که بنا به دلایلی محل سکونتمان را جا به جا 
کردیم و در یکی از خیابان های منطقه معروف به سی متری 
طلاب مشهد ساکن شدیم. آن زمان در یکی از دانشگاه های 
مشهد و در رشته مهندسی رایانه مشغول تحصیل بودم. 
روزگار شیرینی را تجربه می کردم چرا که خانواده خوبی 
داشتم و مشکلی در زندگی ام وجود نداشت. برای آن که 
مستقل بار بیایم و ایستادن روی پای خودم را تجربه کنم، در 
یک شرکت خصوصی با معرفی پدرم و به صورت پاره وقت 
مشغول کار شدم تا از این طریق حداقل بخشی از هزینه 
های تحصیل و مخارج روزانه ام را تامین کنم. در حالی که 
درهای سعادت و خوشبختی، یکی پس از دیگری به رویم 
گشوده می شد، ناگهان نگاه خیابانی و طنازانه دختری 
چون تارهای عنکبوت به اطرافم تنیده شد و مرا گرفتار 
خودش کرد. آن دختر 17 ساله که تا کلاس سوم ابتدایی 
تحصیل کرده بود هر روز در مسیر کار و دانشگاهم قرار می 

گرفت و با نگاه ها و لبخندهایش، دلم را فرو می ریخت. 
زمانی به خود آمدم که دیگر دلباخته آن دختر مهاجر تبعه 
خارجی شده بودم به طوری که او را با خودم به کلاس درس 
دانشگاه می بردم و لحظه ای نمی توانستم از او جدا شوم. 
این درحالی بود که از نظر فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی 
هیچ سنخیتی با یکدیگر نداشتیم چرا که همه اعضای 
خانواده ما تحصیلات بالایی داشتند و از موقعیت اجتماعی 
خوبی برخوردار بودند. رابطه پنهانی من و سکینه زمانی 
لو رفت که با افت تحصیلی شدیدی روبه رو شدم . پدرم که 
نگران تحصیلاتم شده بود، با زیر نظر گرفتن رفت و آمدهای 
من، پی به وجود سکینه در زندگی ام برد. او بعد از آن که از 
نصیحت کردن هایش نتیجه ای نگرفت، به سراغ خانواده 
سکینه رفت و پیشنهادهای متفاوتی به آن ها داد تا برای 
جدایی دخترشان از من کاری انجام بدهند. با وجود این 
من تصمیم به ازدواج با سکینه گرفتم و او قول داد مدارک 
قانونی برای اقامت خودشان را در ایران ارائه کند اما بعدها 
فهمیدم که او فکر می کرد پس از ازدواج با من می تواند 
شناسنامه ایرانی بگیرد! خلاصه بدون حضور خانواده 
ها یا اطرافیانم، سکینه را عقد کردم و خودم را در گرداب 
فلاکت انداختم چرا که همه اعضای خانواده پرجمعیت 
سکینه و به ویژه برادرانش درگیر مواد افیونی بودند. آن ها 
خیلی زود مرا هم به دام اعتیاد کشیدند و من در حالی که 
از سوی خانواده ام طرد شده بودم، زندگی مشترکم را آغاز 
کردم. پدر و مادرم که روزگار سیاهم را می دیدند مدام در 
بیمارستان بستری می شدند. من همواره از سوی خانواده 
سکینه تحقیر می شدم و اختلافات ما به دلیل بیکاری من 
شدت  می گرفت. در این شرایط پدرم مرا به یکی از مراکز 
ترک اعتیاد معرفی کرد تا من به روزهــای خوش گذشته 
بازگردم. خانواده سکینه نیز پس از آن که از من شکایت 
کرده بودند به دلیل اقامت غیرقانونی در ایران به کشور 

خودشان بازگردانده شدند، حالا من مانده ام و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

ازمیان خبرها

تاخت وتاز توفان شن وگرد وغبار در ریگان

توکلی-  تاخت  وتاز توفان شن وگــرد وغبار، زندگی را 
در  شهرستان ریگان مختل کرده است.فرماندار ریگان گفت: 
وزش توفان شن در  این  شهرستان 13 نفر را راهی مراکز 
درمانی کرد. به گزارش خبرنگارما، باقری افزود:این توفان 
در روستاهای چاه ملک، ده رضا وعلی آباد پشت ریگ از شدت 
بیشتری برخوردار است و اهالی این مناطق را خانه نشین 
کرده است.  باقری خاطرنشان کرد:    توفان شن وریزگردها 
تا کنون 16روستا در شهرستان ریگان را خالی از سکنه کرده 

و50روستا را در محاصره شن های روان قرار داده است.

انفجار ترقه در مراسم عروسی، موتورسوار 
را به کام مرگ برد 

بر اثر انفجار مواد محترقه در خمینی شهر، یک نفرکشته 
و یک نفر به شدت مجروح شــد.  به گــزارش رکنا، رئیس 
اورژانس شهرستان خمینی شهر گفت:این دو جوان راکب 
موتورسیکلت که بــرای شرکت در مراسم عروسی مواد 
محترقه با خود حمل می کردند، پس ازبرخورد با زمین، 
دچار سوختگی شدند. پیر حاجی افــزود : درایــن حادثه 
راکب 22 ساله کشته وجوان دیگر به شدت مجروح وبه 

بیمارستان منتقل شد.

2 زن در سیل »کوهرنگ« جان باختند

فرماندار کوهرنگ ازجان باختن دو زن بر اثر وقوع سیل در 
شهرستان کوهرنگ خبر داد.  »مرتضی زمانپور« در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: سیل در منطقه تنگ زرد از زردکوه رخ داده 
است. وی با بیان این که سیل گوسفندان بسیاری را نیز تلف 

کرده است، افزود: میزان خسارت هنوز برآورد نشده است.

 شهادت افسر ناجا طی درگیری پلیس 
با قاچاقچیان مشروبات الکلی 

روز گذشته به دنبال درگیری مأموران پلیس با قاچاقچیان 
مشروبات الکلی، یکی از افسران ناجا به درجه رفیع شهادت 
نایل شد. به گزارش فارس، دیروز در بیجار مأموران پلیس 
با قاچاقچیان مشروبات الکلی درگیر شدند.  بر پایه این 
گــزارش، در این درگیری مسلحانه متأسفانه ستوان یکم 
مسعود تقی لو به درجه رفیع شهادت نایل شد. گفتنی است، 
خودروی قاچاقچیان هنگام گریز واژگون شد و سرنشینان آن 

نیز متواری شدند. 

شکسته شدن سدی در کنیا 40 قربانی گرفت

بیش از 40 نفر در اثر آسیب دیدگی یک سد در کنیا و بروز 
ــد. به گــزارش ایسنا، سد  سیل، جان خود را از دست دادن
"پاتل" که برای آبیاری زمین های کشاورزی ساخته شده بود، 
به علت بارندگی شدیدِ اخیر دچار آسیب دیدگی شد. شدت 
سیل به حدی بود که تعداد زیادی از خانه ها و خطوط انتقال 
برق را با خود برد. به گفته مقام های محلی، بیش از دو هزار 
نفر از روستاییان منطقه به دلیل وقوع سیل خانه هایشان را 

از دست داده اند.

اختصاصی خراسان

سجادپور- وقوع توفان شدید، موجب کشته شدن 
کودک هفت ساله ای در شهرک طرق مشهد شد. به 
گزارش خراسان، روز گذشته توفان سهمگینی در مشهد 
وزیدن گرفت که بر اثر آن، سقف ایرانیتی انبار یک منزل 
مسکونی در منطقه طرق از جا کنده شد و به حیاط خانه 
همسایه افتاد.  پسر بچه هفت ساله که داخل حیاط بود، 
بر اثر اصابت ایرانیت نقش بر زمین شد و بلافاصله توسط 
اطرافیان به مرکز درمانی انتقال یافت اما بر اثر عوارض 

ناشی از اصابت ایرانیت جان خود را از دست داد. 

با گزارش این حادثه به قاضی ویژه قتل عمد، دستوراتی 
از سوی قاضی احمدی نــژاد بــرای بررسی چگونگی 

ماجرا صادر شد .
 تحقیقات توسط ماموران انتظامی درباره این حادثه 

مرگبار ادامه دارد.

سقوط درخت روی ریل قطار شهری مشهد 	 
همچنین سقوط درخت روی ریل قطار شهری مشهد 
در پی وقوع توفان، سبب مسدود شدن ایستگاه ابتدایی 
ــزارش خراسان، مدیرعامل آتش  خط یک شــد.  به گ
نشانی مشهد گفت: سقوط درخــت روی ریــل قطار 

شهری مشهد در ایستگاه ابتدایی وکیل آبــاد، سبب 
مسدودسازی این مسیر شد. آتشپاد حسن جعفری 
افزود: با قطع تنه درخت توسط نیروهای آتش نشانی، 

مسیر عبور قطار شهری در مدت کوتاهی باز شد.
آتشپاد جعفری همچنین از وقوع 28 حادثه مرتبط با 
توفان در مشهد خبر داد و گفت: به دلیل قطع شدن برق 
در برخی نقاط مشهد، 16 فقره امدادرسانی به محبوس 
شدگان در آسانسور انجام شد و هشت درخت نیز روی 

منازل و خودروها سقوط کرد.
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حادثه در قاب

سیدخلیل سجادپور- جوان 22 ساله ای که پس از 
آزادی از زنــدان، همسرش را با ضربه مرگبار چاقو در 
خیابان »سایه« شهرک طرق مشهد به قتل رسانده بود، 
درحالی چگونگی وقوع این جنایت هولناک را در حضور 
قاضی ویــژه قتل عمد، بازسازی کرد که مشخص شد 
پسر چهار ساله مقتول، بعد از گریختن پدرش از صحنه 
قتل، همه تلاش خود را برای نجات مادرش به کار گرفته 
است اما نفس نفس زدن های او زمانی به پایان رسید که 

مادرش دیگر نفس نمی کشید و...
به گزارش اختصاصی خراسان، اوایل اردیبهشت، مرد 
22 ساله ای که دو سال قبل در ماجرای متلاشی شدن 
یک باند سرقت به جرم مالخری روانه زندان شده بود، با 
به پایان رسیدن دوران محکومیت اش، از زندان آزاد شد 
و به خانه خواهرش رفت که قبلا در آن جا زندگی می کرد. 
او از این که همسرش در این مدت، از وی طلاق گرفته و با 
مرد دیگری ازدواج کرده بود که آن مرد نیز هم اکنون در 
زندان به سر می برد، بسیار ناراحت بود. »حجت« )مرد 
22 ساله( تصمیم گرفت تا همسرش را راضی کند دوباره 
به زندگی سابق خود بازگردد چرا که پسر کوچک او هم 
اکنون چهار ساله است ولی »مریم« حاضر به زندگی با 
»حجت« نبود. چند روز بعد در حالی که تقویم روزگار 
هفتم اردیبهشت را با خود یدک می کشید، مریم )زن 20 
ساله( با همسر سابقش تماس گرفت تا تکلیف پسرش را 
مشخص کند. او می گفت یا باید حضانت فرزند را به من 

بسپاری یا او را با خودت ببری! 
در همین تماس تلفنی باز هم حجت از همسر سابقش 
خواست تا از شوهر زندانی اش طلاق بگیرد و دوباره به 
زندگی با او بازگردد ولی زن 20 ساله قبول نکرد. در 
این هنگام مرد سابقه دار از او خواست ساک محتوی 
لوازم شخصی او را که قبل از دستگیری نزدش بود، به او 
بازگرداند. گزارش خراسان حاکی است: این گونه بود که 
قرار ملاقات در منزل خواهر مریم گذاشته شد و حجت به 
امید دیدار با همسرش به منزل خواهرزن سابقش رفت 
ولی باز هم گفت وگوهای آن ها بی نتیجه ماند تا این که 
مرد 22 ساله با تاکسی تلفنی تماس گرفت و قصد داشت 
به خانه خواهر خودش در منطقه بازه شیخ مشهد برود. 
در این لحظه بود که مریم نیز سوار بر همان تاکسی تلفنی 
شد تا او هم در بین راه به منزل خودش در خیابان سایه 
برود و ساک امانتی همسر سابقش را نیز به او پس دهد. 
دقایقی بعد راننده آژانس در خیابان سایه توقف کرد و 
زن 20 ساله از پله های ساختمان به طبقه دوم رفت. 
»حجت« نیز بلافاصله بعد از رفتن »مریم« از خودرو پیاده 
شد و به منزل همسر سابقش رفت تا ساک محتوی لوازم 
شخصی اش را از او بگیرد. بنابراین گزارش، درحالی 

که پسر چهار ساله آن ها داخل اتاق خواب بود، ناگهان 
مشاجره لفظی دیگری بین آن ها برای بازگشت به زندگی 

گذشته آغاز شد.
صدای فریادهای آنان در حالی اوج می گرفت که پسر 
چهار ساله از خواب بیدار شده بود ولی از ترس پدرش 
از اتاق بیرون نمی آمد. وقتی مشاجره لفظی آن ها به 
22 ساله  عصبانیت و درگیری کشید، ناگهان مالخر 
کاردی را از روی اپن آشپزخانه برداشت و به سوی همسر 
سابقش حمله ور شد. او چاقو را بالا برد و در حالی ضربه 
محکمی به قفسه سینه مریم فرود آورد که زن جوان برای 
دفاع از خود دستش را مقابل صورتش گرفت ولی تیغه 
کارد ، دست او را زخمی کرد و سپس قفسه سینه اش را 
شکافت. مرد جوان با دیدن فواره های خون و وضعیت 
وخیم »مریم« که نقش بر زمین شده بود، او را در حالی رها 
کرد و گریخت که چشمان نگران و وحشت بار فرزندش ، 

به او دوخته شده بود.
 لحظاتی بعد مرد جوان سوار بر خودروی تاکسی تلفنی 
شد که درون کوچه منتظرش بود و از او خواست به سمت 
ــزارش اختصاصی خراسان  بــازه شیخ حرکت کند! گ
ــت، وقتی پسر چهار ساله با رفتن پــدرش،  حاکی اس
اوضاع را کمی آرام دید، با ترس و لرز از اتاق بیرون آمد 
و وحشت زده، با دستان کوچکش، پیکر زخمی مادرش 
را تکان داد اما فریادهای مامان! مامان! او بی فایده 
بود و مادر در حالی که چشم به فرزندش دوخته بود، 
آخرین نفس هایش را می کشید. پسر چهار ساله که دیگر 

دستانش خون آلود شده بود، فکری به ذهنش خطور کرد 
و بلافاصله پله های منزل را با سرعت به سوی کوچه، پشت 
سر گذاشت. او دوان دوان به چند کوچه بالاتر رفت تا به 
منزل مادربزرگش رسید. در حالی که کودک خردسال 
نفس نفس می زد و گریه امانش نمی داد، با دستان 
خون آلود به مادربزرگش فهماند که مادرش در وضعیت 

وخیمی قرار دارد و پدرش نیز گریخته است!! 
خــالــه کـــودک کــه در مــنــزل بـــود، بلافاصله بــه همراه 
بــرادرانــش راهــی منزل خواهرش شدند و با اورژانــس 
تماس گرفتند اما زمانی پیکر غرق در خون زن 20 ساله 
به بیمارستان رسید که دیگر دیر شده و او جان خود را 
براثر عوارض ناشی از اصابت ضربه کارد از دست داده 
بود. بنابر گزارش خراسان، دقایقی بعد خبر این جنایت 
در بی سیم های پلیس پیچید و ماموران انتظامی ماجرای 
قتل زن 20 ساله را در حالی به قاضی کاظم میرزایی 
)بازپرس ویژه قتل عمد مشهد( اطلاع دادند که او هنوز 
مشغول تحقیقات میدانی و بازجویی از متهم پرونده 
معروف به »قاتل مارمولک نشان« بود که پس از قتل دانش 
آموز 10 ساله مشهدی در چنگ قانون گرفتار آمده بود. 
گزارش خراسان حاکی است، شب هنگام قاضی میرزایی 
به همراه کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی عازم محل وقوع جنایت شد و به تحقیق در این باره 
پرداخت. در حالی که پسر چهار ساله قتل مادر به دست 
پدرش را تایید می کرد، هیچ سرنخی از متهم فراری 
نبود تا این که گروه ویژه ای از کارآگاهان به فرماندهی 

سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی 
آگاهی( با صدور دستورات ویژه قضایی، بررسی های 
گسترده ای را برای شناسایی محل اختفای متهم فراری 
آغاز کردند. چند ساعت بعد و با ردیابی های اطلاعاتی، 
گروهی از کارآگاهان که شاخه ای از این عملیات را 
پیگیری می کردند به سرنخ هایی دست یافتند که نشان 
می داد متهم، تبعه کشور افغانستان است و سال ها پیش 
وارد ایران شده و هم اکنون نیز به منزل یکی از بستگانش 

گریخته است. 
به همین دلیل کارآگاهان، شبانه به همراه قاضی میرزایی 
وارد یــک عملیات گسترده شدند چــرا کــه اطلاعات 
دریافتی بیانگر آن بود که متهم قصد دارد به صورت 
غیرقانونی به افغانستان بگریزد. این گــزارش حاکی 
اســت: ساعتی بعد منزل خواهر متهم در منطقه بازه 
شیخ مشهد شناسایی و محاصره شد اما متهم که متوجه 
حضور کارآگاهان پلیس آگاهی شده بود، با فرار به پشت 
بــام، قصد داشــت از چنگ قانون بگریزد که در نهایت 
وقتی سلاح های آماده شلیک کارآگاهان را دید، با فریاد 
آخرین »ایست« روی زمین نشست و بدین ترتیب حلقه 
های قانون بر دستانش گره خورد! به گزارش خراسان، 
متهم این پرونده جنایی آخر هفته گذشته در محل وقوع 
جنایت مقابل دوربین قوه قضایی قرار گرفت تا چگونگی 
قتل همسرش را در حضور قاضی ویژه قتل عمد بازسازی 
کند. او پس از تفهیم اتهام از سوی بازپرس میرزایی، با 
معرفی کامل خود گفت: آن روز وقتی همسرم حاضر 
نشد دوباره با من زندگی کند دیگر نفهمیدم چه می کنم. 
همسر دوم او را نیز قبلا دیده بودم ولی همسرم می گفت 
او به دنبال کارهای اداری آزادی تو از زندان است! در 
حالی که بعد فهمیدم مریم با آن مرد ازدواج کرده است! 
متهم این پرونده جنایی با تشریح جزئیات ماجرا از زمان 
تماس تلفنی با همسرش تا هنگام ارتکاب قتل، ادامه داد: 
از لحظه ای که چاقو را از روی اپن آشپزخانه برداشتم و 
تیغه آن را به قفسه سینه همسرم فرود آوردم دیگر چیزی 
نفهمیدم! او به اصرارهای من برای طلاق از همسرش 
توجهی نمی کرد و من از این موضوع رنج می کشیدم! 
حالا هم بسیار از کرده خودم پشیمانم! چرا که فرزندم 

نیز همه کس خود را از دست داد!
بنابراین گــزارش، در ابتدای بازسازی صحنه جنایت، 
کارآگاه حمیدفر )افسر پرونده( به تشریح جزئیاتی از 
محتویات پرونده و چگونگی دستگیری متهم هنگام فرار 
به خارج از کشور پرداخت و در پایان نیز قاضی »کاظم 
میرزایی« با صدور قرار بازداشت موقت، تنها متهم این 
پرونده جنایی را در حالی روانه زندان کرد که چند روز 
بیشتر از آزادی او از زندان به جرم مالخری نمی گذشت.
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